
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 4

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: úprava výdajů - úřední deska, Codexis, pojištění, čističky

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 2321 2112 0  0,00  74 970,00  74 970,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

Paragraf 2321 celkem:  0,00  74 970,00  74 970,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

Org: 0 celkem:  0,00  74 970,00  74 970,00

PŘÍJMY celkem  0,00  74 970,00  74 970,00

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

2) 0 0 0 2321 5138 0  0,00  74 970,00  74 970,00 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Paragraf 2321 celkem:  0,00  74 970,00  74 970,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

3) 0 0 0 3631 5171 0  20 000,00  5 000,00  25 000,00 Opravy a udržování

Paragraf 3631 celkem:  20 000,00  5 000,00  25 000,00 Veřejné osvětlení

4) 0 0 0 3723 5137 0  10 000,00  15 000,00  25 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5) 0 0 0 3723 5139 0  0,00  2 000,00  2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

6) 0 0 0 3723 5169 0  70 000,00 -17 000 ,00  53 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3723 celkem:  80 000,00  0,00  80 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

7) 0 0 0 6112 5173 0  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Cestovné

Paragraf 6112 celkem:  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Zastupitelstva obcí

8) 0 0 0 6171 5021 0  12 000,00 -6 000 ,00  6 000,00 Ostatní osobní výdaje

9) 0 0 0 6171 5137 0  20 000,00  80 000,00  100 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

1
0) 0 0 0 6171 5139 0  35 000,00  15 000,00  50 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

1
1) 0 0 0 6171 5169 0  155 000,00 -15 000 ,00  140 000,00 Nákup ostatních služeb

1
2)

0 0 0 6171 5172 0  0,00  46 000,00  46 000,00 Podlimitní programové vybavení

1
3)

0 0 0 6171 5178 0  0,00  76 000,00  76 000,00 Nájemné za nájem s právem koupě

Paragraf 6171 celkem:  222 000,00  196 000,00  418 000,00 Činnost místní správy

1
4)

0 0 0 6320 5163 0  15 000,00  4 000,00  19 000,00 Služby peněžních ústavů

Paragraf 6320 celkem:  15 000,00  4 000,00  19 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované

1
5) 0 0 0 6399 5362 0  34 000,00 -30 000 ,00  4 000,00 Platby daní státnímu rozpočtu

1
6) 0 0 0 6399 5365 0  60 000,00 -15 000 ,00  45 000,00 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Paragraf 6399 celkem:  94 000,00 -45 000 ,00  49 000,00 Ostatní finanční operace

Org: 0 celkem:  451 000,00  224 970,00  675 970,00

VÝDAJE celkem  451 000,00  224 970,00  675 970,00



Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

FINANCOVÁNÍ
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1
7) 0 0 0 0 8115 0  2 712 089,00  150 000,00  2 862 089,00

Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

Paragraf 0 celkem:  2 712 089,00  150 000,00  2 862 089,00 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  2 712 089,00  150 000,00  2 862 089,00

FINANCOVÁNÍ celkem  2 712 089,00  150 000,00  2 862 089,00

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 12.06.2023

Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 15.05.2023

Vyvěšeno dne: 13.06.2023
Sejmuto dne:

Poznámka: vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


